
内蒙古工业大学复印纸电子反拍项目成交公告

发布时间：2025-04-15 17:37:03

项目名称：内蒙古工业大学复印纸电子反拍项目

项目编号：DZFP-2025-008879

本项目于2025-04-11 启动，报价时间为2025-04-14 16:57:00~ 2025-04-15 16:57:00。现将本次竞价结果公布如下：

一、报价情况

本次竞价共有 7家供应商提交了报价。

排名 供应商名称 总报价(元) 报价时间

1 内蒙古昊乾科技有限公司 745.00 2025-04-14 16:58:20

2 内蒙古金睿达科技有限公司 770.00 2025-04-15 16:43:28

3 赛罕区源金食品经销部 790.00 2025-04-15 16:06:44

4 新城区百强电脑经销部 940.00 2025-04-14 20:56:28

5 内蒙古文品汇商贸有限责任公司 950.00 2025-04-15 16:41:23

6 呼和浩特市新城区新代文化用品部 990.00 2025-04-15 09:36:36

7 内蒙古沐银商务服务有限公司 1100.00 2025-04-15 07:40:40

二、成交信息

成交供应商：内蒙古昊乾科技有限公司

成交价：745.00(柒佰肆拾伍元整）

编号 采购品目 名称 品牌 型号 数量 主要技术参数 金额(元)

1 复印纸

得力 刚
果河
zf223 复
印纸 A4
500张/
包

得力/deli zf223 10.00

系列:得力 标王
克数:70g
纸张大小:A4
每包张数:500张/包
包数:5包
颜色分类:白色
销售张数:2500
环保清单:否
质量等级:优
原材料类别:原生纸
中国环境标志产品认证证书编号:-
中国环境标志产品认证证书有效期:-
产品尺寸(mm):210*297
包装清单:-
售后服务:-
产地:浙江
国别:-
中国节能产品认证证书编号:-
中国节能产品认证证书扫面件:查看
中国环境标志产品认证证书扫描件:查看
中国节能产品认证证书有效期:-
原厂质保期限（年）:≥1
销售单位:箱

74.50

商务需求：

序号 需求名称 需求响应

1 500张/包 5包/箱，共10箱。包含送货上门、验收合格。 500张/包 5包/箱，共10箱。包含送货上门、验收合格。

交货时间：合同生效之日起3个工作日内

三、项目联系方式

联系人：杨老师

联系方式：15829280509

采购单位：内蒙古工业大学

2025年04月15日

2025/4/15 17:38 about:blank

about:blank 1/1

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpmall-main-web/basic/-
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpmall-main-web/basic/-

